Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. “M.C.KATERING ” sh.p.k, K72218022J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

VLERA E OFRUAR = 1.902.590 ( nje milion e nenteqind e dy mije e peseqind e

nentedhjete ) leke pa t.v.sh.

2. “NELSA ” sh.p.k, J71601012S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

VLERA E OFRUAR = 2.052.672 (dy milion e pesedhjete e dy mije e gjashteqind e

shtatedhjete e dy ) leke pa t.v.sh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax 00355 511 2 21 70 E-Mail info@kruja.gov.al

Nuk ka operatorë ekonomike të skualifikuar.

a)-Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto

[...]

operatore ekonomike te renditur sipas kriterit percaktues te ofertes fituese, cmimi me ulet
operatoret ekonomik si vijon:

1. “M.C.KATERING ” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “Pjeter Budi” me

administrator Gentian Prenci, me NIPT K72218022J. Vlera e ofruar eshte :

1.902.590 ( nje milion e nenteqind e dy mije e peseqind e nentedhjete ) leke pa t.v.sh.

2. ‘’NELSA” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Dajt, Rruga “Qesarake” me administrator

Lizeta Balla me NIPT J71601012S. Vlera e ofruar eshte : 2.052.672( dy milion e

pesedhjete e dy mije e gjashteqind e shtatedhjete e dy ) leke pa t.v.sh

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“M.C.KATERING ” sh.p.k,
me adrese ne Tirane, Rruga “Pjeter Budi” me administrator Gentian Prenci, me NIPT
K72218022J.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.902.590 ( nje milion